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Paikalla: Salla Rimpinen (Museoliitto), Leena Furu-Kallio (Kansallismuseo), Hannu Häkkinen (Museovirasto), Jarmo Saarikko, Okko Vainonen

Syntymäaika_teksti + kuolinaika_teksti: mitä sisältävät? numeroja?
vuosiluku, aikakausi, aikatietokuvaus-tekstikenttä mahdollisia arvoja
sanamuotoisille elinvuosille tarvitaan oma property, jolle keksittävä nimi

Alaosastojen nimet? Voiko osasto-kenttä sisältää useampia nimiä?
yksikkö/osasto ei ole toistettava vaan vapaamuotoinen tekstikenttä, jota käytetty harvoin

Biografia-tiedot: sektorikohtainen elementti, voi sisältää vuosilukuja
tai täytyy sovittaa jollain tavalla muiden sektorien biografiatietoon
voidaan tarvittaesas muuntaa toiminta-ajaksi, jos elinvuosia ei ole tiedossa

Tunnistetyyppi ja tunniste_tunniste
listaus tunnistetyypeistä: Y-tunnus, NBN-URN, ISNI, Orcid

museon oma id
tunnisteen tunnistetyyppi (nimi) tunnisteen propertyyn tiedoksi (esim. ISNI-tunniste, property tunnistetyyppi = ISNI

identiteetin tyyppi ei ole museon järjestelmässä
muut_nimet_tyyppi-kentässä voi olla "pseudonyymi" jne. merkintöjä
HUOM! puuttuu mappaustaulukosta
identiteettien yhdisteleminen ja erottelu järjestelmien välillä pitää miettiä myöhemmin

Konferenssit
näyttelyt- ja tapahtumat-moduulit erikseen

ei kannata tuoda yhteiseen järjestelmään
tapahtumissa vain yhteystietoja
tapahtumia voisi viedä YSOon, mutta YSOssa taas ajateltu, että tapahtumat voisivat olla toimijoita
Heldig kehittämässä tapahtumaontologiaa, joka voisi olla kansallinen tai kv. kehittämiskohde

paikat
osa paikoista yhteystieto-moduulista
osa voidaan laittaa biografiatietoihin
perustamis- ja lakkauttamispaikka
syntymä- ja kuolinpaikka
ennen oli toimintaan liittyvä paikka

suku-tyyppi olemassa, mutta ilman luettelointipohjaa, henkilökentässä
suvun jäsenet toimijat-kohdassa

osa ryhmistä yhteisöön ja osa sukuun, ryhmät-kentästä ollaan luopumassa
järjestys-päätteisten kenttien tekniikka pitää miettiä myöhemmin tiedonsiirrossa kumpaankin suuntaan
bibliografia-moduuli

julkaisuja, oma luettelointipohja
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